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Coupe Raiffeisen OJ n° 16
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Alain Gilliand (Neyruz)
Assistant DT Swiss-Ski Gabriel Dubois (Vevey)
Chef des compétitions Malik Detraz (Leysin)
Chef de piste ou coach Axel Duc (Villars)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1300

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Berneuse
2048m
1890m
158m

Malik Detraz
- A - Loïc Bron - B - Arthur Berney
- C - Merlin Girardet

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 10:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 10

LISTE n°519     PENALITE HOMMES : 71.74     PENALITE DAMES : 50.00 F = 730

Yves GuillerminYves GuillerminVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Sexe : Fille / Catégorie : MU12  

1 1 463575 Meyer Lina 2007 GJ Biel/Bienne 53.35 100.57

2 3 494497 Schornoz Noan 2007 SROM Alpina Bulle 55.88 2.53 139.96

3 13 486459 Wermeille Ombline 2007 GJ La Sagne 55.90 2.55 140.27

4 14 487083 Sudan Lana 2007 SROM Alpina Bulle 56.16 2.81 144.32

5 4 469122 Lauquin Ellie 2007 SROM Villars sur Ollon 57.26 3.91 161.44

6 8 468949 Glanzmann Coralie 2007 SROM Les Diablerets 58.40 5.05 179.19

7 12 463086 Ansermoz Julia 2007 SROM Les Diablerets 59.65 6.30 198.65

8 2 505209 Bardy Eloane 2007 SROM Les Diablerets 59.92 6.57 202.86

9 15 468142 Zulauf Lauranne 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 1:01.40 8.05 225.90

10 5 509960 Hefer Charlotte 2007 SROM Villars sur Ollon 1:02.79 9.44 247.54

11 16 498972 Leroy Valentine 2007 SROM Leysin 1:03.38 10.03 256.72

12 9 508546 Savoy Enola 2007 SROM Alpina Bulle 1:06.70 13.35 308.41

13 18 467512 Corboud Nadia 2007 SROM Leysin 1:07.47 14.12 320.40

14 7 468947 Chatagny Jeanne 2007 SROM Villars-sur-Glâne 1:09.71 16.36 355.27

15 17 527412 Desponds Zélia 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:22.38 29.03 552.52

  Sexe : Fille / Catégorie : MU14  

1 31 445346 Piller Sue 2005 BOSV Schönried 47.59 10.90

2 22 462672 Jacqueroud Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 48.75 1.16 28.96

3 28 441679 Pittex Aya 2005 SROM Les Diablerets 48.88 1.29 30.98

4 33 451247 Prillard Lison 2006 SROM Meinier 49.38 1.79 38.77

5 25 487318 Reichenbach Céline 2005 BOSV Lauenen 49.50 1.91 40.63

6 26 462141 Herzog Justine 2006 GJ Chasseral Dombresson 50.06 2.47 49.35

7 27 458667 Müller Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 50.42 2.83 54.96

8 23 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 50.63 3.04 58.23

9 30 454428 Chassot Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 52.04 4.45 80.18

10 35 478024 Mansfield Alessandra 2006 SROM Villars sur Ollon 52.68 5.09 90.14

11 36 441602 Bafumi Emma 2005 SROM Villars-sur-Glâne 53.22 5.63 98.55

12 37 482069 Marcuard Calista 2006 SROM Villars sur Ollon 53.36 5.77 100.73

13 32 454869 von Siebenthal Miriam 2005 BOSV Gstaad 53.51 5.92 103.06

14 49 501024 Oswald Alexandra 2005 SROM Amis Montagnards Genève 53.68 6.09 105.71

15 41 457005 Bovier Fanny 2006 SVAL Dent-Blanche Evolène Région 54.02 6.43 111.00

16 34 462088 Clark Maelle 2006 GJ Chasseral Dombresson 54.53 6.94 118.94

17 46 467569 Sturny Pauline 2005 SROM Treyvaux 54.71 7.12 121.74
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18 54 522625 Philipp Aurélie 2006 SROM Amis Montagnards Genève 55.46 7.87 133.42

19 52 450663 Roulin Lisa 2006 SROM Treyvaux 55.53 7.94 134.51

20 39 439375 Saugy Aude 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 55.69 8.10 137.00

21 47 483958 Pittet Julie 2006 SROM Siviriez 55.79 8.20 138.56

22 43 456818 Casenave Elodie 2005 SROM Dents Vertes Charmey 56.50 8.91 149.61

23 44 468064 Zosso Mathilde 2005 SROM Le Mouret 56.62 9.03 151.48

24 50 509016 Raymond Abigaëlle 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 56.78 9.19 153.97

25 42 435561 Ansermoz Célia 2005 SROM Les Diablerets 57.98 10.39 172.65

26 57 523626 Lin Victoria 2006 SROM Villars sur Ollon 58.43 10.84 179.66

27 59 494496 Page Leslie 2006 SROM Siviriez 58.85 11.26 186.20

28 56 459356 Querry Léane 2006 SROM Nyon 58.97 11.38 188.07

29 55 497587 Chaperon Délia 2005 SROM Châtel-St-Denis 59.48 11.89 196.01

30 58 475950 Marchon Cassandra 2005 SROM Alpina Bulle 1:00.52 12.93 212.20

31 60 460028 Malhotra Anouk 2005 SROM Villars sur Ollon 1:00.60 13.01 213.44

32 61 496012 Walsh Liobhan 2006 SROM Nyon 1:02.58 14.99 244.27

33 51 454276 Crampe Tania 2006 SROM Les Diablerets 1:05.57 17.98 290.82

34 63 509817 Gremaud Maëlle 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:08.06 20.47 329.58

35 62 508958 Plantevin Camille 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:08.63 21.04 338.46

36 64 527444 Cherbuliez Tea 2005 SROM Amis Montagnards Genève 1:09.00 21.41 344.22

  Sexe : Fille / Catégorie : MU16  

1 76 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 BOSV Saanen 46.89 0.00

2 211 426665 Freudweiler Mia 2003 SROM Villars sur Ollon 47.77 0.88 13.70

3 79 443819 Lanz Chiara 2004 BOSV Schönried 48.52 1.63 25.38

4 84 500627 Chaube Emilie 2003 SROM Villars sur Ollon 48.86 1.97 30.67

5 71 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 49.85 2.96 46.08

6 73 450185 Jelk Manon 2003 SROM Treyvaux 50.34 3.45 53.71

7 74 450186 Roulin Marion 2004 SROM Treyvaux 50.56 3.67 57.14

8 72 450912 Burri Chloé 2004 SROM Villars-sur-Glâne 50.88 3.99 62.12

9 81 460700 Dawe Eleni 2004 SROM Leysin 50.98 4.09 63.67

10 70 441661 Reichenbach Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 52.01 5.12 79.71

11 78 444342 Demeusy Timéri 2004 SROM Leysin 52.13 5.24 81.58

12 80 443624 von Siebenthal Katja 2004 BOSV Gstaad 53.08 6.19 96.37

13 82 456376 Margueron Eloïse 2003 SROM Siviriez 53.36 6.47 100.73

14 77 450659 Risse Auxanne 2003 SROM La Berra 54.18 7.29 113.49

15 88 418687 Sturny Emma 2004 SROM La Berra 55.28 8.39 130.62

16 91 436183 Brodard Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 56.49 9.60 149.46

17 90 475598 Meuwly Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 56.53 9.64 150.08

18 92 418692 Sturny Elise 2004 SROM La Berra 57.87 10.98 170.94

19 93 509777 Gavillet Lisa 2004 SROM Ependes 58.30 11.41 177.63

20 87 435521 Laurent Alix 2004 SROM Meinier 58.96 12.07 187.91

21 94 461564 Wicky Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:10.17 23.28 362.43

  Sexe : Garçon / Catégorie : KU12  

1 113 497964 Kusano Toru 2007 BOSV Turbach-Bissen 51.87 22.64

2 110 507648 Popov Roman 2007 SROM Nyon 53.85 1.98 51.37

3 106 481945 Elsig Theodore 2007 SROM Nyon 55.61 3.74 76.90

4 108 467521 Nicolier-Dubois Scott 2007 SROM Villars sur Ollon 55.94 4.07 81.69

5 102 467258 Barbet Floris 2007 SROM Villars sur Ollon 56.49 4.62 89.67

6 115 468253 von Gunten Fynn 2007 BOSV Schönried 57.10 5.23 98.52

7 101 521820 Trifonov Gerogi 2007 SROM Alpina Bulle 57.77 5.90 108.24

8 100 479157 von Siebenthal Matthias 2007 BOSV Gstaad 57.82 5.95 108.97

9 111 522480 Owczarczak Noam 2007 SROM Amis Montagnards Genève 58.48 6.61 118.55

10 114 492300 Flett Leo 2007 SROM Leysin 58.57 6.70 119.85
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11 104 486927 Badan Arnaud 2007 SROM Villars sur Ollon 58.90 7.03 124.64

12 116 489477 Chatagny Gabin 2007 SROM Alpina Bulle 59.24 7.37 129.57

13 107 470898 Vuarnier Alec 2007 SROM Meinier 59.25 7.38 129.72

14 112 487085 Rouvenaz Guillaume 2007 SROM Alpina Bulle 59.37 7.50 131.46

15 120 507327 Gremaud Baptiste 2007 SROM Châtel-St-Denis 1:00.42 8.55 146.70

16 118 509017 Raymond Jérémy 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 1:00.64 8.77 149.89

17 117 499165 Yagi Taiyo 2007 SROM Meinier 1:01.41 9.54 161.06

18 126 522057 Deschenaux Oscar 2007 SROM Siviriez 1:02.75 10.88 180.50

19 119 481596 Bonzon Evan 2007 SROM Villars sur Ollon 1:03.00 11.13 184.13

20 123 517871 Samuelson Piers 2007 SROM Les Diablerets 1:05.06 13.19 214.02

21 130 520015 André Nicolas 2007 SROM Leysin 1:05.18 13.31 215.76

22 122 499869 Cardinaux Ian 2007 SROM Vallée de Joux 1:05.78 13.91 224.47

23 125 463338 Wicky Axel 2007 SROM Vudallaz Epagny 1:05.92 14.05 226.50

24 121 526064 Mateos Alvarez Modesto 2007 SROM Gryon 1:06.22 14.35 230.85

25 128 523089 Pilkington Théo 2007 SROM Leysin 1:08.23 16.36 260.02

26 109 464706 Bach Elia 2007 BOSV Turbach-Bissen 1:09.61 17.74 280.04

27 124 510433 Hart James 2007 SROM Les Diablerets 1:09.91 18.04 284.40

28 127 523276 Patti Gabrièle 2007 SROM Nyon 1:12.15 20.28 316.90

  Sexe :  Garçon / Catégorie : KU14  

1 135 482397 Weber Sean 2005 ZSSV Schwyz 50.31 0.00

2 140 450658 Monney Romain 2006 SROM La Berra 50.34 0.03 0.44

3 136 436184 Gaillard Jan 2005 SROM La Berra 51.10 0.79 11.46

4 142 525145 Choi Ryan Wijin 2005 BOSV Gstaad 51.70 1.39 20.17

5 146 475993 Spencer Jack 2005 BOSV Gstaad 51.79 1.48 21.47

6 139 483593 Cuche Quentin 2006 GJ Chasseral Dombresson 52.74 2.43 35.26

7 137 450374 Pauchard Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 52.94 2.63 38.16

8 149 437561 Staub Lyonel 2005 BOSV Schönried 53.31 3.00 43.53

9 145 468012 Buchs Ramon 2005 BOSV Lenk i.S. 53.66 3.35 48.61

10 144 435546 Koszali Zac 2005 SROM Villars sur Ollon 54.57 4.26 61.81

11 164 457026 Etter Steeve 2005 SROM Châtel-St-Denis 54.59 4.28 62.10

12 158 457020 Raboud Maxime 2005 SROM Le Mouret 54.68 4.37 63.41

13 147 481944 Elsig Alexander 2005 SROM Nyon 55.10 4.79 69.50

14 148 458419 Broglie Raphael 2006 GJ Romand Bienne 55.75 5.44 78.93

15 161 482633 Urweider Nicolas 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 55.89 5.58 80.97

16 171 475781 Perroud Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 56.14 5.83 84.59

17 156 482398 Weber Noe 2006 ZSSV Schwyz 56.61 6.30 91.41

18 160 486925 Chavannes Thomas 2006 SROM Nyon 56.72 6.41 93.01

19 143 446201 Tuffley Rafael 2005 SROM Villars sur Ollon 56.74 6.43 93.30

20 163 463359 Bapst Martin 2006 SROM La Berra 57.16 6.85 99.39

21 169 433046 Kernen Arnaud 2006 SROM Leysin 57.93 7.62 110.57

22 174 511474 Aeberli Yoan 2006 SROM Nyon 58.04 7.73 112.16

23 155 526068 Padoan Eli 2006 SROM Gryon 58.49 8.18 118.69

24 162 443856 Girardet Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 58.60 8.29 120.29

25 178 491765 Bielmann Hugo 2005 SROM Treyvaux 58.91 8.60 124.79

26 179 507328 Gremaud Lucas 2006 SROM Châtel-St-Denis 59.24 8.93 129.57

27 170 451332 Bavaud Swen 2005 SROM Villars sur Ollon 59.49 9.18 133.20

28 157 462139 Gindraux Loukian 2006 GJ Chasseral Dombresson 59.53 9.22 133.78

29 150 486908 Berger Maxime 2005 SROM Villars sur Ollon 1:01.56 11.25 163.24

30 181 467511 Corboud Guillaume 2005 SROM Leysin 1:01.69 11.38 165.12

31 173 516645 Maximenko Sasha 2006 SROM Villars sur Ollon 1:01.89 11.58 168.03

32 177 523280 Schmid Lucas 2006 SROM Nyon 1:03.08 12.77 185.29

33 184 514274 Fryer William 2006 SROM Leysin 1:03.24 12.93 187.61

34 166 494607 Chenaux Elio 2006 SROM Ependes 1:04.29 13.98 202.85

35 182 522055 Joye Enzo 2006 SROM Siviriez 1:04.40 14.09 204.45

36 168 456184 Mansour Gabriel 2006 SROM Villars sur Ollon 1:04.86 14.55 211.12
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37 165 507329 Uldry Malik 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:06.02 15.71 227.95

38 176 499868 Berney Charles-Antoine 2006 SROM Vallée de Joux 1:06.11 15.80 229.26

39 185 516833 Pini Francesco 2006 SROM Nyon 1:11.40 21.09 306.02

40 186 515636 Cognard Maël 2006 SROM Leysin 1:11.43 21.12 306.45

41 187 498973 Leroy Benjamin 2005 SROM Leysin 1:11.71 21.40 310.51

42 183 524060 Cook Joshua 2006 SROM Amis Montagnards Genève 1:14.98 24.67 357.96

  Sexe : Garçon / Catégorie : KU16  

1 192 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 50.40 1.31

2 202 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 51.38 0.98 15.53

3 199 443857 Girardet Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 51.46 1.06 16.69

4 193 449979 Stoecklin Luca 2003 SROM Nyon 51.50 1.10 17.27

5 190 461410 Perren Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 52.17 1.77 26.99

6 196 446200 Tuffley Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon 52.35 1.95 29.60

7 204 357699 Cochard Alex 2003 SROM St-Martin 53.67 3.27 48.75

8 197 433922 von Siebenthal Benjamin 2003 BOSV Gstaad 53.85 3.45 51.37

9 203 517410 Riverieux Victor 2004 SROM Amis Montagnards Genève 54.73 4.33 64.13

10 206 513619 Melse Quinten 2004 SROM Amis Montagnards Genève 55.10 4.70 69.50

11 198 477726 Perrin Clément 2004 SROM St-Martin 56.17 5.77 85.03

12 201 451436 Mansour Jean-Jacques 2004 SROM Villars sur Ollon 56.84 6.44 94.75

13 205 428644 Martin Théo 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 56.98 6.58 96.78

14 207 362430 Pesenti Evan 2004 SROM Blonay 58.10 7.70 113.03

15 208 521499 Roche Louis 2004 SROM Villars sur Ollon 1:01.47 11.07 161.93

16 209 439160 Gavillet Axel 2004 SROM Ependes 1:10.50 20.10 292.96

17 210 458005 Page Flavien 2004 SROM Siviriez 1:10.94 20.54 299.34

  Non classés  

Absents (9)

21 467234 Lanz Gina 2006 BOSV Schönried

53 468130 Van der Poel Jelena 2005 SROM Les Diablerets

83 428467 Bovier Margaux 2003 SVAL Dent-Blanche Evolène Région

89 427004 Barboni Léa 2003 SROM La Berra

105 497588 Bourloud Théo 2007 SROM Châtel-St-Denis

129 523628 Munneke Floris 2007 SROM Villars sur Ollon

141 481405 Schwitzgebel Tim 2006 BOSV Saanen

152 457660 Bösiger Gian 2006 SSM Ahorn Eriswil

175 494608 Chenaux Luca 2005 SROM Ependes

Abandons (23)

6 475747 Gétaz Léa 2007 SROM Alpina Château-d'Oex

10 463087 Ansermoz Nadia 2007 SROM Les Diablerets

11 491873 Jones Megan 2007 SROM Leysin

24 456957 Ruffieux Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey

29 480277 Lachat Isaline 2005 GJ Chasseral Dombresson

40 482067 Marcuard Candice 2005 SROM Villars sur Ollon

45 487441 Chessex Lily 2006 SROM Châtel-St-Denis

48 515905 Anderson Jemima 2006 SROM Leysin

75 444416 Zulauf Clémentine 2004 SROM Alpina Château-d'Oex

85 449314 Jaquet Elise 2003 SROM Alpina Bulle

86 463872 Bourret Elisa 2004 SVAL Conthey

103 467635 Odot Kaï 2007 GJ Chasseral Dombresson

138 486970 Maillard Timéo 2006 SROM Nyon
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153 443078 Andrey Jonas 2005 SROM Siviriez

154 492118 Edge Thomas 2006 SROM Villars sur Ollon

159 452167 Gagg Thomas 2006 SROM Col des Mosses

167 494031 Noël Flavien 2005 SROM Villars-sur-Glâne

172 460879 Sciascia Esteban 2006 SROM Vallée de Joux

180 472942 Chassot Nathan 2005 SROM Siviriez

191 440552 Chassot Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne

194 461080 Buehler Arnaud 2003 SROM Amis Montagnards Genève

195 421850 Chaperon Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis

200 461696 Berthoud Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis

Disqualifiés (2)

38 501459 Mermod Emilie 2005 SROM Meinier Porte 37

151 468486 Catsiapis Stefanos 2006 SROM Alpina Château-d'Oex Porte 4

RECAPITULATIF

INSCRITS : 193

ABSENTS : 9

ABANDONS : 23

DISQUALIFIES : 2

NON QUALIFIES : 1

CLASSES : 159
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Coupe Raiffeisen OJ n° 16
Slalom

Calcul de la pénalité - Hommes

Yves GuillerminYves GuillerminVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

24.03.2019  /  Leysin (SROM)  /  Ski-club Leysin 1300  /  Le 24.03.2019 à 17:56  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 135 482397 Weber Sean 2005 ZSSV Schwyz 82.84 82.84

2 140 450658 Monney Romain 2006 SROM La Berra 94.82 94.82

3 192 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 75.73 75.73

4 136 436184 Gaillard Jan 2005 SROM La Berra 97.17 97.17

5 202 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 74.51 74.51

6 199 443857 Girardet Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 73.65 -

7 193 449979 Stoecklin Luca 2003 SROM Nyon 99.91 99.91

8 142 525145 Choi Ryan Wijin 2005 BOSV Gstaad 102.20 102.20

9 146 475993 Spencer Jack 2005 BOSV Gstaad 90.20 90.20

10 113 497964 Kusano Toru 2007 BOSV Turbach-Bissen 104.94 -

  

TOTAL

Total des points 717.38

/ 10

Pénalité appliquée 71.74

  

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 76 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 BOSV Saanen 50.93 -

2 31 445346 Piller Sue 2005 BOSV Schönried 66.27 66.27

3 211 426665 Freudweiler Mia 2003 SROM Villars sur Ollon 65.16 65.16

4 79 443819 Lanz Chiara 2004 BOSV Schönried 51.21 51.21

5 22 462672 Jacqueroud Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 68.02 -

  

TOTAL

Total des points 182.64

/ 3.75

Pénalité appliquée 50.00

  

Le délégué technique


